
葫芦岛市中心医院中医院院区体检中心

改造项目的采购公告 
一、项目基本情况 

项目编号：HLDSZXYY2023-GC-XJ017 

项目名称：葫芦岛市中心医院中医院院区体检中心改造项目 

预算金额：88,000.00元 

采购需求： 

序号 项目名称 单位 工程量 

  拆除部分     

1 档案室窗户拆除 1500*1200mm 樘 1.00  

2 墙面大白乳胶漆铲除 m2 652.95  

3 棚面大白乳胶漆铲除 m2 167.88  

4 原套装门门扇拆除 900*2100mm 樘 1.00  

5 垃圾清运 项 1.00  

  新建部分     

1 档案室窗口四周白钢骨架方管 80*40*2mm m 6.90  

2 档案室窗口（10mm钢化玻璃） m2 1.20  

3 档案室及超声室彩铝推拉窗 m2 1.68  

4 档案室窗台板 1500mm长*200mm宽 块 1.00  

5 墙面大白乳胶漆 m2 652.95  

6 棚面大白乳胶漆 m2 167.88  

7 PVC踢脚线修复 m 1.00  

8 地面地弹簧洞修补 项 1.00  

9 轻钢龙骨石膏板隔墙 100mm厚 m2 34.14  

10 超声检查、心电图拉帘 m2 49.50  

11 超声检查、心电图轨道 m 16.50  

12 体检中心吧台 m 6.26  

13 体检中心柜子 2000*500*800mm 组 1.00  

14 体检中心背景墙 项 1.00  

15 成品套装门及门套 1000*2100mm 樘 2.00  

16 成品套装门安装（门扇门锁利旧） 樘 1.00  

17 执手锁 把 2.00  

18 成品门口线 m 10.40  

19 成品门挡线 m 5.20  

20 肯德基型材玻璃隔断及门（不含五金件） m2 17.21  

21 地弹簧 个 1.00  

22 五金件门锁 个 1.00  

23 抽血室柜子 3000*500*800mm 组 1.00  

24 抽血室柜子 1200*500*800mm 组 2.00  



25 抽血室柱盆 个 1.00  

26 抽血室感应龙头 个 1.00  

27 抽血室毛巾架 个 1.00  

28 抽血室成品银镜 450*600mm 个 1.00  

29 抽血室型材隔断与窗户处石膏板封堵 块 1.00  

30 棚面硅酸钙板面板更换（利旧） 项 1.00  

31 墙面剔堵槽、沟 砖结构 宽 90mm*深 90mm m 41.23  

32 电气配管 JDG20管 m 41.23  

33 电气配线 BV-4mm2 m 81.11  

34 电气配线 BV-2.5mm2 m 42.59  

35 空调插座 个 3.00  

36 五孔插座 个 4.00  

 

本项目不接受联合体。 

二、供应商的资格要求 

1．具有独立承担民事责任的能力； 

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5. 本项目的特定资格要求： 

⑴供应商须具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，有效的安全生

产许可证；  

⑵供应商拟派本项目的项目负责人须具备建设行政主管部门核发的建筑工

程建造师注册执业资格证书。 

三、获取采购文件 

时间：2023 年 11 月 20 日至 2023 年 11 月 22 日，工作日每天上午 8:30 至

11:30，下午 13:00 至 16:00  

地点：葫芦岛市中心医院 

方式：通过邮箱领取 

售价：免费 

四、响应文件提交 

截止时间：2023 年 11月 24日 14点 00 分（北京时间） 

地点：葫芦岛市中心医院 



五、开启 

时间：2023年 11月 24日 14点 00分（北京时间） 

地点：葫芦岛市中心医院 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

七、其他补充事宜 

领取采购文件时须使用电子邮箱递交以下电子材料： 

1.法人的营业执照； 

2.法定代表人身份证明书； 

3.授权委托书； 

4.建筑装修装饰工程专业承包资质证书，安全许可证； 

5.项目负责人的建筑工程建造师注册执业资格证书。 

供应商需对上述所有材料进行扫描并形成 PDF格式文件，发送至采购人邮箱

（邮箱地址：hldszxyyzbbgs@163.com），并致电确认。 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

采购人名称：葫芦岛市中心医院 

采购人地址：葫芦岛市连山区连山大街 15号 

联系方式：沈师宇  

联系电话：18842965678  

  

                                                         2023年 11月 20日 

 


